ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου Καινοτόμο σύστημα 3Δ Περιήγησης εντός Ζωντανής 
Αναμεταδιδόμενης Υποβρύχιας Εικόνας –i-blueCulture» 

CPV: 32323500-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Ογδόντα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια είκοσι ευρώ (84.320,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 68.000,00€, ΦΠΑ 24%: 16.320,00€). 

mailto:djoannid@iti.gr
http://www.certh.gr/

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Καινοτόμο σύστημα 3Δ